RESULTADO DO EDITAL N° 04/2019 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 85020281

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 004/2019, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 48 de 09 de abril de 2019, torna público o resultado da 2ª Etapa deste

edital.

MODALIDADE: BPIG-III

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Mariana Monteiro Crespo 8,5 APROVADO

Sarah Gonçalves Patrocínio

Sartório
7,2 CADASTRO DE RESERVA

Maycon Chaga da Silva _
ELIMINADO, POR NÃO COMPARECER À

ENTREVISTA.

MODALIDADE: BPIG-VII

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Maria Amélia Santiago Ataide 9,33 APROVADO

Wycthória Siqueira de Bruim 7,67 CADASTRO DE RESERVA

Kelly Costa Pereira Julio 7,17 CADASTRO DE RESERVA

Marcos Sales Bezerra 6,00 CADASTRO DE RESERVA

Marina Santos de Alcântara _
ELIMINADA POR NÃO COMPARECER À

ENTREVISTA.

Verônica Moreira Cardoso

Kerkovsky
_

ELIMINADA POR NÃO COMPARECER À

ENTREVISTA.

________________________________________________
Latussa Laranja Monteiro

Presidente da Comissão de Processo Seletivo